[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	          26. 07. 2021г.                                                                               №     150-р

р. п.  Духовницкое

О внесении изменений в

распоряжение администрации
Духовницкого муниципального района

Саратовской области

от 25 января 2016 года № 26-р

         1.Внести изменения в распоряжение администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 25 января 2016 года № 26-р «Об утверждении состава межведомственной конкурсной комиссии по отбору и допуску претендентов на право осуществления перевозок на пассажирских автобусных маршрутах на территории Духовницкого муниципального района» (далее-распоряжение).
1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
          «1. Утвердить состав межведомственной конкурсной комиссии по отбору и допуску претендентов на право осуществления перевозок на пассажирских автобусных маршрутах на территории Духовницкого муниципального района:

Председатель комиссии – Степин А.С., первый заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района;

          Заместитель председателя комиссии – Лялин И.С., заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района;

          Секретарь комиссии – Неверова Н.В., консультант отдела строительства, архитектуры, ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого муниципального района.

Члены комиссии:

           Косарева Р.В. – начальник отдела строительства, архитектуры, ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого муниципального района;

           Черняев А.В. – государственный инспектор ОГИБДД МУМВД России «Балаковское» Саратовской области, капитан полиции (по согласованию);

           Степанов О.А. – старший инспектор Управления государственного автодорожного надзора по Саратовской области (по согласованию);

     2.Разместить распоряжение на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

     3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации И.С. Лялина.

Глава Духовницкого

муниципального района                                                               К.В. Нестеров